
DODATEK č.1 
k SoD č. 2403 ze dne 24.6.2024 

dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku mezi následujícími účastníky  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

ČLÁNEK I. – SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel : 

 

Obec Březí 

 Se sídlem Hlavní 38, Březí, 691 81 

 Zastoupený 

 

PhDr. Miroslavem Vymyslickým, starostou 

obce 

 IČ  00283070 

 DIČ CZ00283070 

 Tel.  

Email                                                                  

+420 724 046 287 

starosta@breziumikulova.cz 

 

   

 

 

  

Zhotovitel : STAKRIS s.r.o. 

 Zastoupený  Tomášem Houbalem, jednatelem 

 Se sídlem Hlavní 571, 691 81 Březí 

 IČ  09057145 

 DIČ  CZ09057145 

 e-mail  houbal@stakris.cz 

 

 

ČLÁNEK II. – PŘEDMĚT DODATKU 

 

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 24.6.2024, stavba s názvem 

„Úprava soklového zdiva školy před rekonstrukcí hřiště ZŠ“ 

1. 

 Změna článku 6. – „CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY“ 

 

             Cena se doplňuje o vícepráce + méněpráce, dle požadavku objednatele, 

související se zvýšeným množstvím stavebních prací, spočívajících v nárustu objemu 

injektovaných a izolovaných stěn, v záměně tloušťky dodatečného izolantu. Změna 

ceny díla je doložena položkovým rozpočtem oceněných stavebních prací, který je 

nedílnou součástí dodatku č. 1.   

 

 

Cena bez DPH 388 519,28 Kč 

DPH 81 589,05 Kč 

Cena s DPH 470 108,33 Kč 



 

Původní cena za stavbu dle SoD 

 

Cena bez DPH 520 726,35 Kč 

DPH 109 352,53 Kč 

Cena s DPH 630 078,88 Kč 

 

Nová cena dle Dodatku č. 1 

 

Cena bez DPH 909 245,63 Kč 

DPH 190 941,58 Kč 

Cena s DPH 1 100 187,21 Kč 

 

 

 

2. 

Změna článku 4. – „TERMÍNY PLNĚNÍ“ 

 

Vlivem nárustu objemu stavebních prací se původní předpokládaný termín dokončení 

stavby 40 dní od zahájení nově nahrazuje termínem 55 dní od zahájení stavby. 

                    

   

ČLÁNEK III. – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Ostatní smluvní ujednání se nemění. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí 

Smlouvy o dílo ze dne 24.6.2024. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem Dodatku č. 1 a 

s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí. Současně prohlašují, že tento 

Dodatek č. 1 nebyl sjednán v časové tísni a za nijak jednostranně nevýhodných 

podmínek. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nich každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Březí dne ……………. 

 

 

 

 

………………………………………..        ………………………………………….. 

         PhDr. Miroslav Vymyslický                                        Tomáš Houbal  

                 Starosta obce Březí                                        jednatel STAKRIS s.r.o. 

 

 

 

 

 

 


